CÔNG TY CỔ PHẦN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Hợp tác lao động với NN                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------                                                ---------------------

  Số : 05  /NQ-HĐQT                          Hải Phòng, ngày 26 tháng  03  năm 2025

NGHỊ QUYẾT
Về việc chốt thời gian và địa điểm chính thức tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

----------------------------------------

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN HỢP TÁC LAO ĐỘNG VỚI NƯỚC NGOÀI

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17 tháng 6 năm 2020 có hiệu lực

thi hành từ ngày 01/01/2021 và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Hợp tác lao động với nước

ngoài;

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty ngày 26/03/2025 về việc chốt thời

gian và địa điểm chính thức tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1 : Hội đồng Quản trị Công ty đồng ý chủ trương về việc chốt thời gian và địa

điểm chính thức tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 cụ thể như sau:

+Thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025: ngày 05/05/2025

+Địa điểm tổ chức: Trung tâm tiệc cưới Lạc Hồng số 20A Lê Hồng Phong, Phường

Đông Khê, Quận Ngô Quyền, Thành Phố Hải Phòng.

Điều 2 : Nghị quyết có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3 : Hội đồng quản trị, Giám đốc, các Phòng ban, Chi nhánh trong công ty, chịu

trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                KT. CHỦ TỊCH HĐQT

                          Phó chủ tịch

Nơi nhận :

- Như điều 3

- Ban kiểm soát

- Lưu HĐQT và HC
                                                                                     Phạm Sĩ Tú

" " .. CONG TY CO PHAN
Hqp tac lao d9ng v6i NN

------------------------------

CQNG HOA XA HQI CHU NGHiA VItT NAM
D9c l~p - Tv do - H~ phuc

GIA Y UY QUYEN
V€ vi~c ky Nghj quyet H9i d6ng quan tri t~i phien hQp ngay 26 thang 03 nam 2025

- Can CU' Lu(jt Doanh nghi¢p ngay 17 thang 6 nam 2020;
' . '

- Ciin cu Dieu l? Cong ty co phan H(JJJ tac lao d(Jng vai nuac ngoai du<;1c
' .

Dt;1i h(Ji dong co dong thong qua ngay 29 thang 10 niim 2021
, • ' 0

- Quy che To chuc va hot;1t d(Jng cua H(Ji dong quan trf cong ty.

NGUOI UY QUYEN :

Ong Vii NgQc Sinh Chuc V\l : Chu tjch H(>i d6ng quan trj Cong ty

NGUOI ~ UY QUYEN

Ong Ph~ Sr Tu Chuc V\l : Pho chu tjch H(>i d6ng quan ttj cong ty

NQI DUNG UY QUYEN

Duqc uy quy~n ky Nghj quy~t cua H(>i d6ng quan trj 4l,i phien hQp ngay 26/03/2025.
A '

Ong Ph~m SI Tu can cu vao n(>i dung uy quyen th\l'c hi~n trong ph~m vi trach nhi~m
duqc uy quy~n.

Hai Phong, ngay 26 thang 03 nam 2025
NGlfOI NHAN UY QUYEN NGlf 01 UY QUYEN

Ph~m SI Tu

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}